Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи
Республики Крым «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»)

ПРИКАЗ

05.09.2025 №449

Об утверждении графика контрольных работ
на I полугодие 2025-2026 учебного года

На основании совместного письма Минпросвещения России и Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 г. № СК-228/03 / 01-169/08-01, с целью
выполнения основной образовательной программы начального общего образования,
основного общего образования, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольных работ на I полугодие 2025-2026 учебного
года.
2. Учителям-предметникам внести график контрольных работ в поурочное планирование
в системе Электронного журнала (ЭЖ).

Срок: до 15.09.2025 г.
3. Ответственному за ведения школьного сайта выложить график проведения
контрольных работ на I полугодие 2024-2025 учебного года, согласно п.2.2 (б) совместного
письма Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 6 августа 2021 г. № СК-228/03 / 01-169/08-01.

4. К*#н РрЬчы ла истедивением приказа оставляю за собой.
Срок: до 15.09.2025 г.

О.П. НиколаеваДи о
lioJ им8ни Героя

С приказом, ознакомлены
' -•."с.А Ь°Рзенк0’* *

№
п/п

ФИО педии)! а Личная подпись

1 Аблаева Дамира Диляверовна
2 Акулова Галина Григорьевна
■-) Антонова Татьяна Викторовна /сйл W
4 Архангельская Светлана Сергеевна 0 п
5 Болкуева Эльзара Сифединовна
6 Верещак Екатерина Николаевна
7 Дмитриева Юлия Юрьевна
8 Дубовик Нина Николаевна
9 Ефремова Александра Анатольевна Л х
10 Катеринкина Ольга Анатольевна /Vх />
И Каштанов Андрей Борисович Г.

[г* N -—"
12 Кулик Инга Сергеевна
13 Мержиевская Ирина Георгиевна . мм „
14 Михайлова Анастасия Павловна
15 Пискова Кристина Алексеевна
16 Подлесных Ирина Викторовна (/ /*'/

17 Полывяная Юлия Владимировна /2А-
18 Сергеева Светлана Леонидовна s'"
19 Сороколетова Кристина Андреевна / ф‘4
20 Ткаченко Дарья Сергеевна VW
21 Турсункулова Юлия Эркиновна " <^***"^\

22 Шаровская Елена Александровна
23 Шейхзатова Гульназ Менаджиевна

В дело № 01-03 за 2025 г.
Делопроизводитель

П 12.09.2025
1

I

, УТВЕРЖДЕН
Директор МБОУ г. Керчи РК «Школа

ГРАФИК
проведения контрольных работ в I полугодие 2025-

о %
LU *~

O5g
U» U) о
5%

№ 9 имени Героя Советского Союза

Приказ от 05.09.2025. №449
Я?/

//?/учебного года уУ/
^:;^А.0^орзенко»____________________МБОУ г. Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского

Класс Русский язык Литература
(литератур
ное чтение)

Математика (алгебра,
геометрия)

Иностранный
язык

Биология
(окружающ

ий мир)

Химия Физика Информат
ика

2А 10.09.2025
11.12.2025
16.12.2025
23.12.2025

29.09.2025
14.10.2025
23.12.2025

09.09.2025
20.10.2025
25.11.2025
22.12.2025

10.12.2025 11.09.2025
02.10.2025

2Б 10.09.2025
11.12.2025
16.12.2025
23.12.2025

29.09.2025
14.10.2025
23.12.2025

09.09.2025
20.10.2025
25.11.2025
22.12.2025

10.12.2025 11.09.2025
02.10.2025

ЗА 09.09.2025 30.09.2025
24.11.2025
19.12.2025

11.09.2025
15.10.2025
16.12.2025

21.10.2025
23.12.2025

10.09.2025

ЗБ 09.09.2025 30.09.2025
24.11.2025
19.12.2025

11.09.2025
15.10.2025
16.12.2025

21.10.2025
23.12.2025

10.09.2025

4А 11.09.2025
16.12.2025

24.09.24
16.10.24
13.11.24

10.09.2025
08.10.2025
26.11.2025

16.10.2025
24.12.2025

17.09.2025

4Б 11.09.2025
16.12.2025

24.09.24
16.10.24
13.11.24

10.09.2025
08.10.2025
26.11.2025

16.10.2025
24.12.2025

17.09.2025

5А 10.09.2025
11.12.2025
16.12.2025

11.09.2025
10.11.2025

26.09.25.
14.10.25.
18.11.25

15
.1

2.
25

.

15
.1

2.
25

.

10
.1

2.
25

.

27
.1

1.
25

.
30

.1
2.

25
.

27
.1

1.
25

.
30

.1
2.

25
.

18
.1

2.
25

.

15
.1

2.
25

.

18
.1

1.
25

.

23
.1

0.
25

04
.1

2.
25

22
.1

0.
25

03
.1

2.
25

21
.1

0.
25

.

02
.1

2.
25

.
23

.1
2.

25
.

26
.0

9.
25

.
16

.1
0.

25
.

21
.1

1.
25

05

.1
2.

25
.

26
.1

2.
25

.
04

.1
0.

25
.

14
.1

0.
25

.
25

.1
1.

25

09
.1

2.
25

.
27

.1
2.

25
.

04
.1

0.
25

.
14

.1
0.

25
.

25
.1

1.
25

09

.1
2.

25
.

27
.1

2.
25

.
15

.0
9.

25
.

26
.0

9.
25

.
07

.1
1.

25

24
.1

1.
25

.
10

.1
2.

25
.

29
.1

2.
25

16
.0

9.
25

.
26

.0
9.

25
.

11
.1

1.
25

26
.1

1.
25

.
12

.1
2.

25
.

29
.1

2.
25

18
.0

9.
25

.
09

.1
0.

25
.

20
.1

1.
25

.
09

.1
2.

25
18

.0
9.

25
.

09
.1

0.
25

.
20

.1
1.

25
.

09
.1

2.
25

24
.0

9.
25

.
08

.1
0.

25
.

17
.1

1.
25

.

11
.0

9.
2'

02
5

10
.1

1.
20

25

15
.1

0.
25

.
24

.1
2.

25
.

15
.1

0.
25

.
24

.1
2.

25
.

__
__

__

09
.1

0.
25

.

09
.1

0.
25

.

23
.1

0.
25

.
09

.1
2.

25
.

05
.1

1.
20

25

05
.1

1.
20

25

10
.1

1.
25

.
15

.1
2.

25
.

10
.1

1.
25

.
15

.1
2.

25
.

21
.1

0.
25

.
03

.1
2.

25
.

15
.1

0.
20

25

15
.1

0.
20

25

09
.1

2.
20

25

09
.1

2.
20

25

17
.1

2.
25

.

17
.1

2.
25

.

23
.1

2.
25

10
.0

9.
20

25
11

.1
2.

20
25

16
.1

2.
20

25

11
.0

9.
25

.
20

.1
0.

25
18

.1
1.

25
.

17
.1

2.
25

.

12
.0

9.
25

.
21

.1
0.

25
19

.1
1.

25
.

18
.1

2.
25

09
.0

9.
25

.
16

.1
0.

25
16

.1
2.

25

10
.0

9.
25

.
16

.1
0.

25
17

.1
2.

25

12
.0

9.
25

..
19

.1
2.

25
.

11
.0

9.
25

.
15

.1
2.

25
.

19
.0

9.
25

.
01

.1
2.

25
.

19
.1

2.
25

.

5Б 6A 6Б 7A 7Б 8A 8Б 9A

I

10
.1

2.
25

.

27
.1

1.
25

.

18
.1

1.
25

.

23
.0

9.
25

.
14

.1
0.

25
.

24
.1

0.
25

.
27

.1
1.

25
.

25
.1

2.
25

23
.1

0.
25

.

17
.1

2.
25

.

10
.1

2.
25

19
.1

2.
25

.
24

.0
9.

25
.

08
.1

0.
25

.
17

.1
1.

25
.

10
.1

2.
25

19
.1

2.
25

.
10

.1
0.

25
.

15
.1

1.
25

.
09

.1
2.

25
.

'2
3.

10
.2

5.
09

.1
2.

25
.

23
.1

0.
25

.

22
.1

0.
25

.
03

.1
2.

25
.

10
.1

0.
25

.
10

.1
1.

25
.

05
.1

2.
25

.
20

.1
2.

24
.

23
.1

2.
25

09
.1

2.
25

.

19
.0

9.
25

.
01

.1
2.

25
.

19
.1

2.
25

.

24
.1

1.
25

.
29

.1
2.

25
.

9Б 10